Tekst miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i załącznik graficzny znajdują się pod adresem: 

https://bip.jastarnia.pl/dokumenty/1775 

https://bip.jastarnia.pl/dokumenty/1775

CZYNSZ WYWOŁAWCZY ZA CAŁY OKRES DZIERŻAWY:  
• Czynsz wywoławczy:  

33 000,00 zł  (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100) 

• Wysokość wadium:  
3300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100)  

• Minimalne postąpienie:  PLN   
330,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści złotych 00/100)  
Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.   

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej Akademii Nauk